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nr. R of G afstand omschrijving richting straat pijl

1 Startpunt TOP Hengelo Tegenover Bleekstraat 5 -

2 Ga richting fietsroute 55 Het centrum uit Bleekstraat

3 R 150 m Aan linkerzijde "Het Bleekhuisje" met daarachter (kinderspeel) park de Bleijke -

4 150 m Weg vervolgen Rechtdoor Bleekstraat wordt Aaltenseweg 300

5 10 m Sla 1e weg Rechtsaf Iekink 310

6 G 120 m Aan de linkerzijde, via tweede poort óp de begraafplaats "het Opbaarhuisje", Iekink 28 430

7 250 m Einde straat Spalstraat stop 680

8 G 10 m "Huize Dorpzicht" Aan de rechterhand Spalstraat 25-25a - 690

9 Vervolg route vanuit Iekink gezien linksaf Spalstraat 690

10 R 60 m Aan rechterzijde RK Willibrorduskerk Spalstraat 36 750

11 G 150 m Aan rechterzijde herenhuis "De Achtspalle" Spalstraat 50 900

12 50 m Op de kruising Rechtdoor wordt Hummeloseweg 950

13 120 m Op de kruising Linksaf Berkenlaan 1070

14 Op de kruising staat fraaie ANWB verkeerswijzer - 1070

15 75 m 1e weg Rechtsaf Zelhemseweg 1145

16 650 m Einde weg Links aanhouden blijft Zelhemseweg 1795

17 R 900 m Aan rechterzijde "De Mulders fluite" Zelhemseweg 44 2695

18 170 m 1e weg Rechtsaf Kroezerijweg 2865

19 850 m Bij rotonde Rechtdoor blijft Kroezerijweg 3715

20 400 m Op de kruising Linksaf Hengelosestraat 4115

21 R 450 m Hengelosestraat 17 - 4565

22 220 m 1e weg scherp Rechtsaf Sint Janstraat 4785

23 130 m 1e weg Rechtsaf Ottenkampweg 4915

24 R Op kruising Ottenkampweg Eulingkamp stop 4915

25 190 m Einde Ottenkampweg Linksaf Eulingkamp 5105

26 50 m Einde Eulingkamp Linksaf Teubenweg 5155

27 90 m Einde Teubenweg rechtsaf Sint Jansstraat 5245

28 450 m Klompenmakershuus Sint Janssstraat 4 - 5695

29 50 m stop 5745

30 G Trafohuisje 1924 - 5745

31 "Maria kapel" aan achterkant van het trafohuisje - 5745

Rechts vóór bakkerij Sloot, de onttakelde korenmolen 

"Molen van Sloot / De Hoop"

Aan het eind van de weg zicht op achterkant van 

"Molen van Sloot"

Wandel naar kruising Sint Janstraat en Kerkstraat. Steek over, in de Pastoor Thuisstraat staan 

verschillende bezienswaardigheden. Neem even de tijd! 

Fietsroute door de natuur en langs 
monumenten en interessante punten!

Deze fietsroute komt langs 29 rijks (R) en gemeentelijke (G) 

monumenten, naast 16 interessante punten. Lengte ongeveer 34 km, 

eenvoudig in tweeën te knippen in de buurt van omschrijving 

nummer 80.  Veel fietsplezier!

Route Hengelo Keijenborg Varssel
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32 Monument voor pastoor Thuis In nabijheid trafohuisje - 5745

33 - 5745

34 G R.K. St Johannes de Dooper Kerkstraat 7 - 5745

35 G Kerkstraat 9 - 5745

36 Monument slachtoffers '40-'45 Aan de zijkant van de kerk, met bankje 5745

37 G Pastoor Thuisstraat 6 - 5745

38 Pastoor Thuisstraat 3 - 5745

39 140 m Kerkstraat 5885

40 70 m 1e weg Rechtsaf Hogenkampweg 5955

41 1400 m 4e weg Linksaf Bekveldseweg 7355

42 200 m Aan linkerzijde Feltsigt Recreatie en kinderboerderij Bekveldseweg 5 - 7555

43 250 m Einde weg Rechtsaf Veermansweg 7805

44 G 130 m Aan linkerzijde boerderij "Nieuwen Loman" Veermansweg 4 - 7935

45 160 m Einde weg Linksaf Hogenkampweg 8095

46 70 m Op de kruising Rechtdoor Krommedijk 8165

47 1500 m 2e weg = zandweg Rechtsaf Kervelseweg 9665

48 Aan linkerzijde "Huize 't Kervel" Kervelseweg 36-38 - 9665

49 190 m Einde zandweg Rechtsaf = asfaltweg blijft Kervelseweg 9855

50 110 m 1e weg Linksaf = zandweg blijft Kervelseweg 9965

51 650 m Gaat over in asfaltweg Rechtdoor blijft Kervelseweg 10615

52 600 m Einde weg Linksaf naar fietspad rondweg N316 11215

53 270m Bij rotonde Rechtover: let op! Vordenseweg 11485

54 10 m Pas op: direct na rotonde Linksaf Vordenseweg 11495

55 11495

56 85 m 1e weg Rechtsaf Stekweg 11580

57 350 m Solarpark de Kwekerij 11930

58 70 m 2e weg Rechtsaf De Heurne 12000

59 170 m Einde weg Linksaf Vordenseweg 12170

60 150 m Bij 1e weg rechts Rechtdoor wordt Raadhuisstaat 12320

61 180 m Aan de linkerzijde net voorbij AH, voormalig gemeentehuis. Raadhuisstraat 20 - 12500

62 G 35 m Aan de rechterzijde voormalig Postkantoor Raadhuisstraat 23 - 12535

7000 panelen in een park voor duurzaamheid,  energie en natuur

Pastorie met koetshuis

Klooster "Maria Postel"

Boerderij "Booltink"

Verschillende molenstenen in het straatwerk voor de ingang van de kerk, waaronder die van de 

Olde Kaste uit 1637

Vanuit de Pastoor Thuisstraat, terug naar de kruising 

en dan rechtsaf naar de

G

G
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Deze fietsroute komt langs 29 rijks (R) en gemeentelijke (G) 

monumenten, naast 16 interessante punten. Lengte ongeveer 34 km, 
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nummer 80.  Veel fietsplezier!

Route Hengelo Keijenborg Varssel

63 Linkerzijde: Monument van de gevallenen 40_45 Geurtzenplantsoen - 12535

64 150 m Aan rechterzijde Shop Melange, inclusief VVV Raadhuisstraat 13-15 - 12685

65 Direct voorbij de shop Rechtsaf Banninkstraat 12685

66 G 80 m Kerk Vrijzinnige Gemeente Banninkstraat 9 - 12765

67 Schuin tegenover kerk Ga naar Sterreweg 12765

68 180 m Einde Sterreweg Rechtsaf Kervelseweg 12945

69 30 m 1e weg Rechtsaf Raadhuisstraat 12975

70 25 m 1e weg Linksaf Kerkstraat 13000

71 R 130 m Aan rechterzijde Remigiuskerk Kerkstraat 42 - 13130

72 40 m Einde straat Linksaf Ruurloseweg 13170

73 30 m 1e straat Linksaf Synagogestraat / Hofstraat 13200

74 30 m - 13230

75 90 m 
Synagogestraat gaat over in 

Hofstraat
Rechtdoor Hofstraat 13320

76 R 60 m Hofstraat 3 - 13380

77 280 m Aan het eind van de Hofstraat rechtdoor Regelinklaan 13660

78 R 550 m aan linkerzijde, statig landhuis "Het Regelink" Regelinklaan 3 - 14210

79 80 m Einde Regelinklaan scherp rechtsaf Beatrixlaan 14290

80 G 290 m Beatrixlaan 2 en 4 - 14580

81 10 m Einde Beatrixlaan Linksaf Ruurloseweg 14590

82 G 400 m Ruurloseweg 72 - 14990

83 120 m Verlaat fietspad Linksaf naar 'Kerkenpad' 15110

84 200 m einde Kerkenpad Rechtsaf Bargelsdijk 15310

85 520 m Op Y-splitsing Rechtsaf Ellenkampsdijk 15830

86 140 m Einde weg Linksaf Menkhorsterweg 15970

87 550 m 2e weg (een kerkenpad) Rechtsaf Lindensepad 16520

88 450 m Einde pad Linksaf Heideweversweg 16970

89 160 m 1e weg Rechtsaf Lieferinkweg 17130

90 95 m 1e weg Rechtsaf Abbinkdijk 17225

91 1200 m Op de kruising Linksaf Het Stapelbroek 18425

Vlak voor einde Beatrixlaan aan linkerzijde, dubbele 

woonhuis "Jentha" 

Aan de rand van de bebouwde kom achter de 

zonnepanelen in het weiland, boerderij                             

'De Nieuwe Kuiper'

Joods Monument ter herinnering aan de Synagoge die hier tot 1960 stond, aan de overkant van de 

weg op Synagogestraat 2

Aan linkerzijde een hallenboerderij "Huis Het Hof"
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92 G 500 m Aan rechterzijde boerderij Het Stapelbroek. Stapelbroek 4 - 18925

93 800 m 1e weg Rechtsaf Helderboomsdijk 19725

94 1300 m Op de kruising Rechtsaf Zelledijk 21025

95 550 m Op 7 sprong even 150 m naar links Ruurloseweg 92 - 21575

96 R Huize 't Zelle met landhuis, park, toegangshek, wagenschuur - 21575

97 20 m Terug naar de 7 sprong Linksaf Blijft Zelledijk 21595

98 1300 m Op 5 sprong Linksaf Sarinkdijk 22895

99 R 850 m Links net voor de bocht Boerderij 'Groot Gotink' Sarinkdijk 21 - 23745

100 550 m Kruising Rechtsaf Wassinkweg 24295

101 700 m 1e weg (zandweg) Rechtsaf Blekweg 24995

102 1100 m Kruising Rechtsaf Reerinkweg 26095

103 650 m Bij Golfclub 't Zelle' Linksaf (welkom op terras) Vierblokkenweg (is zandweg, ook Pieterpad) 26745

104 550 m Einde (zand)weg Rechtsaf Varsselseweg 27295

105 R 220 m Boerderij 'Tjootinkshuis' Varsselseweg 43 - 27515

106 R 0 m Veldoven 'Tjootinkshuis' in weiland (niet betreden) Varsselseweg 43 - 27515

107 650 2e weg Linksaf Antinkweg 28165

108 850 1e weg Linksaf blijft Antinkweg 29015

109 300 m op kruising Rechstaf Venneweg 29315

110 170 m 1e weg Linksaf Kloosterweg 29485

111 500 m Herinnering Joods kerkhof ter hoogte van Vitens pompstation - 29985

112 400 m Op kruising Rechtdoor Blijft Kloosterweg 30385

113 800 m Eind van de weg Rechtsaf Varsselseweg 31185

114 350 m 1e weg = grindweg Linksaf Oude varsselseweg 31535

115 1500 m Op Y-splitsing Rechts aanhouden blijft Oude  Varsselseweg 33035

116 550 m Bij bord Hengelo Rechtdoor wordt Steintjesweide 33585

117 R Links het prachtige Park de Bleijke met iets verder opnieuw het Bleekhuisje - 33585

118 250 m 1e weg Rechtsaf Beukenlaan 33835

119 R 300 m Op kruising met Ruurloseweg de Oude Pastorie Ruurloseweg 26 - 34135

120 Vanuit Beukenlaan Linksaf Ruurloseweg 34135

121 R 240 m Remigius kerk - 34375

122 200 m Bij de kerk Linksaf Bleekstraat = einde route 34575
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